
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PÁTEK – 17. 5. 2024 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 
 

 

Kamenictví JK bude přijímat objednávky kamenických prací na hřbitově ve Velké Bystřici 

v sobotu 18. května v době od 12.45 do 13.15 hodin.  

Objednávky se budou přijímat na veškeré kamenické práce, a to za každého počasí. 

Nyní probíhá akce na urnové hroby masiv a na zakrytí hrobu světlou žulou.  

V případě zájmu můžete také volat na telefonní číslo: 704 252 781. 

 

 

Fotbalový klub Přáslavice zve všechny příznivce kopané na mistrovské utkání mužů,  

které se hraje v sobotu 18. května v 17.00 hodin.  

Naše mužstvo přivítá na domácím hřišti hráče Sokola Střelice.  

Občerstvení bude zajištěno. Na hojnou účast se těší členové fotbalového klubu. 

 

 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude v pondělí 20. května od 10.40 do 11.00 hodin  

u OÚ prodávat: čerstvé jahody, slovenská rajčata, papriky, okurky, nové brambory, cibuli, 

česnek, jablka a další ovoce a zeleninu. Dále nabízí nové brambory, žampiony, hlívu 

ústřičnou, maďarskou čalamádu, med a olejové svíčky. 

 

 

Spolek rodičů a přátel při ZŠ a MŠ Přáslavice pořádá v pondělí 20. a v úterý 21. května 

JARNÍ SBĚR PAPÍRU. Součástí je i soutěž o nejlepší třídu a 3 nejlepší sběrači budou 

odměněni. Nenoste kartony a knihy. Balíky suchého papíru, jako jsou noviny, časopisy a 

kancelářský papír, pevně svažte a nahoru napište jméno žáka, třídu a hmotnost. 

Kontejner bude přistavený na parkovišti u fotbalového hřiště a vybírat se bude po oba 

dny ráno od 7.00 do 8.00 hodin a odpoledne od 14.30 do 16.30 hodin. 

 

 

PRODEJ VSTUPENEK NA PŘÁSLAVSKÉ HODY JE ZAHÁJENÝ! 
Oznamujeme občanům, že do 31. května si můžete na obecním úřadě zakoupit  

za zvýhodněnou cenu 50,- Kč VSTUPENKU NA PŘÁSLAVSKÉ HODY,  

které se budou konat v sobotu 24. 8. 2024. 

Od 1. 6. si zakoupíte vstupenku pouze přes internet prostřednictvím smsticket.cz 

V den akce 24. 8. bude cena vstupenky pro všechny návštěvníky nad 18 let 200,- Kč. 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „Doplnění sběru separovaných odpadů - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky popelnice 240 l na ●papír, ●plast a ●bioodpad  

a dále v omezeném množství domovní kompostéry.  

Na obecním úřadě je možno podepsat smlouvu o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně vyzvednout nádoby na sběrném dvoře.  

Podrobné informace o podmínkách výpůjčky naleznete na letáku ve vývěsce  

a na webových stránkách obce. 


